
Pánské turistické kraťasy NORTHFINDER-IDRIS -360-red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 789945 8584153448749 1 ks
L 789946 8584153448756 2 ks
XL 789947 8584153448763 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Northfinder. Silnou stránkou trekingových šortek je ekologická voděodolná povrchová
úprava bez PFC látek. Outdoorové kraťasy pro pány jsou vyrobeny z lehkého a flexibilního materiálu, který zaručí
vysokou úroveň mobility. Klasický střih neomezuje v pohybu. Plusem pánských trekových kraťasů je vynikající
ventilace vzduchu.

Bonusem pánských šortek do hor je YKK® zip, který je odolný. Nastavitelný pás se skvěle přizpůsobí. Plusem je
technologie laserového řezání. Turistické kraťasy mají několik kapes na přední a zadní straně, které poslouží pro
uložení drobností. Červené kraťasy jsou perfektní volbou pro procházky po lese, trekking, outdoorové aktivity a
turistické výpravy.

Detaily produktu:

Ekologická vodoodpudivá DWR úprava bez PFC látek
Lehký, pružný a prodyšný materiál
Klasický střih
YKK® zip
Nastavitelný pás
Technologie laserového řezání
Vodoodpudivost
Dvě postranní kapsy
Sáček na zadní straně
Sáček v oblasti stehna
Ideální pro outdoor, trekking

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


